



FECHA: 25/02/2022

SNCC.F.033

CONSEJO PODER JUDICIAL

No. EXPEDIENTE

CSM-2022-006

## FORMULARIO DE OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: Provesol Proveedores de Soluciones, SRLRNC: 130989362RPE: 30138

ÍTEM No.	Descripción	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Tasa ITBIS % *	ITBIS	Subtotal
1	MOTA P/ROLO LYNCOL / LNAP001 ANTIGOTA	UND	100	\$169,00	0,18	RD\$ 3.042,00	RD\$ 19.942,00
2	BROCHA AZUL 1-1/2 BRGP15 NEW PROFF/BROWN	UND	70	\$52,00	0,18	RD\$ 655,20	RD\$ 4.295,20
3	BROCHA AZUL 2 BRGP20 NEW PROFF/BROWN	UND	70	\$78,00	0,18	RD\$ 982,80	RD\$ 6.442,80
4	BROCHA AZUL 2-1/2 BRGP25 NEW PROFF/BROWN	UND	70	\$88,40	0,18	RD\$ 1.113,84	RD\$ 7.301,84
5	BROCHA AZUL 4 BRGP40 NEW PROFF/BROWN	UND	70	\$123,50	0,18	RD\$ 1.556,10	RD\$ 10.201,10
6	PORTA ROLO REFORZADO 9 NEWPROF	UND	70	\$175,50	0,18	RD\$ 2.211,30	RD\$ 14.496,30
7	EXTENSION P/ROLO METAL 3M NEWPROF	UND	75	\$364,00	0,18	RD\$ 4.914,00	RD\$ 32.214,00
8	EXTENSION PARA PINTAR ATLAS 3MTS 1700	UND	100	\$680,33	0,18	RD\$ 12.245,92	RD\$ 80.278,82
9	Mini rodillo nylon, 4 x 3/8" Truper	UND	6	\$99,79	0,18	RD\$ 107,77	RD\$ 706,50
10	MOTA P/ROLO BROWN 4 NAP004	UND	30	\$91,00	0,18	RD\$ 491,40	RD\$ 3.221,40
11	Espatula roscada no. 3 Tornado	UND	100	\$253,40	0,18	RD\$ 4.561,13	RD\$ 29.900,73
12	LIJA DE AGUA #360 ABRALIT	UND	100	\$39,00	0,18	RD\$ 702,00	RD\$ 4.602,00
13	PLIEGO DE LIJA ESMERIL #120 ABRALIT	UND	50	\$53,30	0,18	RD\$ 479,70	RD\$ 3.144,70
14	MASKING TAPE 3M VERDE	UND	50	\$182,00	0,18	RD\$ 1.638,00	RD\$ 10.738,00
15	GL DE THINNER TH-1000 TROPICAL	UND	50	\$149,50	0,18	RD\$ 1.345,50	RD\$ 8.820,50
16	PAILA MASILLA P/SHEEROCK JOINT-COM LANCO	CUBETA	5	\$2.827,50	0,18	RD\$ 2.544,75	RD\$ 16.682,25
17	GL PINT MANT NEGRO MATE 30 TROPICAL	GALON	20	\$1.859,00	0,18	RD\$ 6.692,40	RD\$ 43.872,40
18	GL ESMALTE INDUST NEGRO 43 TROPICAL (8846)	GALON	20	\$1.950,00	0,18	RD\$ 7.020,00	RD\$ 46.020,00
19	BASE SIDEWALK P/PISOS TINT 2 GL.	GALON	80	\$2.368,60	0,18	RD\$ 34.107,84	RD\$ 223.595,84
20	GL PINT. EPOXICA GRIS PERLA P/PISCINA	GALON	80	\$3.737,50	0,18	RD\$ 53.820,00	RD\$ 352.820,00
21	GL PINT ACRILICA BLANCO 00 TROPICAL	CUBETA5 GALON	40	\$8.446,70	0,18	RD\$ 60.816,23	RD\$ 398.684,15
22	PINT. POPULAR ACRIL. LINO 55 5 GLS.	CUBETA 5 GAL	40	\$7.711,86	0,18	RD\$ 55.525,39	RD\$ 363.999,79

23	"Pintura acrílica, base superior color blanco 50	CUBETA 5 GAL	40	\$7.711,86	0,18	RD\$ 55.525,39	RD\$ 363.999,79
						RD\$ 312.098,66	RD\$ 2.045.980,11

Entrega inmediata  
Credito 30 a 45 días

Valor Total de la Oferta: **RD\$ 2.045.980,11**

Valor total de la oferta en letras:

**Dos millones cuarenta y cinco mil novecientos ochenta con once**

Yo, Pedro Padilla en calidad de PRESIDENTE debidamente autorizado para actuar en representación de  
**Provesol Proveedores de Soluciones, SRL**

Firma y Sello:   


